et opibus subueniant per ut iuste poterunt
 et dominum propitium habebunt. Vnde ysa. 1. Subue-
 nite oppresso. iudicate pupillo. defendite
 uiduas et arguite me dicit dominus. Si fuerit
 peccata uestra ut coxini qui nix dealbabit.
 Tercio potest ostendi quod grauiter puniuntur
 sint dominus raptores per amorem quem habet celestis
 iudex ad pauperes qui spoliantur. Amor
 uero iudicis ad pauperes tantus est quod sibi
 reputat fieri quod eis fit. Vnde in xxv. Quod
 uni ex minimis meis fecistis in fecistis.
 propter hos est uenit in carne. Vnde in ps. Propter
 miseriam in opum et gemitum pauperum non
 exurgam dicit dominus in ysa. Evangelizare
 pauperibus misit me. In primo et uerbo no-
 ue legis sui regnum communicauit eis dicit
 Beati pauperes spiritu et cetera. Vnde ueritale quod
 dicitur iudicet oppressores eorum. Iesus dicit
 in ps. Iudicabit pauperes plebi et saluos
 faciet filios pauperum et humiliabit calump-
 niatorem. Et in ps. xxiiij. Ne attingat p-
 uulorum terminos et agrum pupillorum ne
 introeat. propter quod enim illos fortis et ipe
 iudicabit contra te cum illos. Et xxv. pu-
 Non facias uolenciam pauperi quia pauper
 nec iteras egenum in porta quia dominus iudica-
 bit eum et stringet eos qui deflex-
 erunt animam eius. Quarto potest ostendi mag-
 na pena raptorum per hoc quod pauperes quos spoli-
 auerunt iudices erunt. Vnde job. Pauperibus
 iudicium tribuit. tunc stabunt iusti in mag-
 na constantia aduersus eos qui se angustia-
 uerunt et qui abstulerunt labores eorum. ut
 leg. sap. v. Prima uero pena raptorum in iun-

to isto paupertas. Vnde xi. pu. Alii diuide-
 ppria et diuores sunt alii rapiunt non
 sua et semper in egestate sunt. **Quinq. cause**
est que raptores in h. mundo sunt pauperes. *Ally.*
Possunt autem assignari quinque cause huius
 paupertatis. Prima est hoc quod raptores
 relicto deo et contempto qui est fons et habu-
 dancia omnium bonorum de indigentia pau-
 perum repleri uolunt. Vnde dominus per prophetam.
 Dereliquerunt me fontem aque uiue ad
 deberent milites sperare ea que sibi ne-
 cessaria sunt et ei seruire non laboribus paupe-
 rum inhiare. De paupertate enim non colligitur
 habundancia. Secunda causa paupertatis est
 hoc quod sicut raptores auferunt aliis ita alii
 auferunt eis. Vnde ysa. xxxij. De qui pec-
 daris nunc et ipse prodaberis. Abac. y. Quia
 tu spoliasti gentes multas spoliabunt te omnes
 qui reliqui fuerint de populis. Tercia causa est hoc
 quod oportet eos multas expensas facere. Abys-
 sus enim rapinam abyssum inuocat expensas.
 Quarta causa est hoc quod dominus non dat libentem eis
 qui sibi auferunt in pauperibus unde plus
 amittunt quod de libertate data erat quam
 sit illud quod pauperibus auferunt et facilius ad-
 diuicias puenirent liberalitati dei seruicio
 quam contra dei uoluntatem bona pauperum ra-
 pientes. Quia insania. Volunt raptores
 bona eius qui liberalissimi sunt per uolenciam
 habere cum auarum hominibus hoc solet fieri
 et non illis qui sua libenter largiuntur.
 Quinta causa est hoc quod creature in locis sibi
 actio deputatis deseruantur et quiescant.
 In locis uero ubi uolent ponunt non qui